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Trygga och välmående barn med lust att lära!



 

Centrala Elevhälsan
Vadstena kommun har en central Elevhälsa som riktar sig till elever i
grundskolan och är en integrerad del av skolornas elevhälsoarbete.

Att våra elever är trygga, trivs och mår bra i skolan är en förutsättning för lärande.
Elevhälsa handlar om att främja hälsa och skapa förutsättningar för inlärning hos alla
elever. Elevhälsoarbetet börjar i klassrummet i mötet med eleverna och all personal
ska arbeta efter ledorden "Trygga och välmående barn med lust att lära""Trygga och välmående barn med lust att lära""Trygga och välmående barn med lust att lära""Trygga och välmående barn med lust att lära"....

Elevhälsan omfattar medicinska, psykologiska, psykosociala och specialpedagogiska
insatser och arbetar hälsofrämjande och förebyggande. För de medicinska,
psykologiska och psykosociala insatserna i Vadstena finns det tillgång till skolläkare,
skolsköterska, psykolog och kurator. Vidare finns det tillgång till specialpedagog för
att kunna tillgodose elevernas behov av specialpedagogiska insatser. 



Centrala Elevhälsan i Vadstena är ett
tvärprofessionellt team som arbetar i nära
samverkan med personal och rektorer på
skolorna och med externa aktörer såsom till
exempel regionens hälso- och sjukvård,
socialtjänst, Barnhälsan och
ungdomsmottagningar. 

Centrala Elevhälsans arbete dokumenteras i
journal enligt gällande lagstiftning. 

Centrala elevhälsan i Vadstena arbetarCentrala elevhälsan i Vadstena arbetarCentrala elevhälsan i Vadstena arbetarCentrala elevhälsan i Vadstena arbetar
tillsammans med skolpersonal för att:tillsammans med skolpersonal för att:tillsammans med skolpersonal för att:tillsammans med skolpersonal för att:

• Främja elevernas lärande, utveckling och
hälsa

• Förebygga ohälsa och
inlärningssvårigheter

• Bidra till att skapa miljöer som främjar
lärande, utveckling och hälsa

• Undanröja hinder för lärande, utveckling
och hälsa

• Uppmärksamma och utreda orsaker till
ohälsa

• Bidra med åtgärder och anpassning för
varje enskild elev i behov av särskilt stöd



SpecialpedagogSpecialpedagogSpecialpedagogSpecialpedagog

Specialpedagogen arbetar med att tillföra specialpedagogisk kompetens som ett stöd
i det pedagogiska arbetet ute på skolorna och i den övergripande planeringen av
elevhälsans arbete. Detta sker främst genom handledning och konsultation. 

I specialpedagogens hälsofrämjande och förebyggande arbete ingår att tidigt
upptäcka, analysera, utvärdera och stödja utvecklingen av verksamhetens
lärandemiljöer på organisations-, grupp- och individnivå i samverkan med elev,
vårdnadshavare och skolpersonal. 

SkolkuratornSkolkuratornSkolkuratornSkolkuratorn

Skolkuratorn arbetar utifrån ett psykosocialt perspektiv med förebyggande och
hälsofrämjande insatser på individ-, grupp- och organisationsnivå i syfte att
undanröja hinder för eleven. 

Vid behov kan skolkuratorn bland annat erbjuda stödsamtal. Skolkuratorn arbetar
även med vägledning till skolpersonal i psykosociala frågor och ingår i samtliga
skolors trygghetsteam i arbetet mot kränkningar och diskriminering. 

SkolpsykologSkolpsykologSkolpsykologSkolpsykolog

Skolpsykologen arbetar främst med förebyggande och hälsofrämjande insatser på
individ-, grupp- och organisationsnivå.

Skolpsykologen arbetar också med att utreda enskilda elever samt att vara en resurs
till personalen i skolan genom handledning, konsultation och
kompetensutvecklingsinsatser. 



Skolsköterska Skolsköterska Skolsköterska Skolsköterska 

Skolsköterskorna arbetar förebyggande och hälsofrämjande genom till exempel
vaccinationer och hälsobesök. I Vadstena kommun sker hälsobesök i förskoleklass,
årskurs 2, årskurs 4 samt årskurs 7. 

Skolsköterskorna möter även eleverna vid spontana besök. 

SkolläkareSkolläkareSkolläkareSkolläkare

En gång i månaden finns möjlighet att boka in elever på skolläkarmottagningen via
skolsköterskan. 



Medarbetare i Centrala Elevhälsan Medarbetare i Centrala Elevhälsan Medarbetare i Centrala Elevhälsan Medarbetare i Centrala Elevhälsan (från vänster)

Skolkurator Helene Tornerhjelm
Telefon: 010-234 72 32

Skolpsykolog Annika Sjöö Pettersson
Telefon: 010-234 71 46

Skolsköterska Mia Dahlin (Sankt Per/Birgittaskolan)
Telefon: 010-234 72 26

Elevhälsochef/Specialpedagog Linda Wigren
Telefon: 010-234 72 66

Skolsköterska Anna Helméus (Katarinaskolan & PM)
Telefon: 010-234 72 33

Skolkurator Jan Zelechowski 
Telefon: 010-234 72 34
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